

# **HRI HOLDING ApS**

Søndergade 23  
3740 Svaneke

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/05/2017**

---

**Henrik Ipsen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
------------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HRI HOLDING ApS Søndergade 23 3740 Svaneke  Telefonnummer: 56497230  CVR-nr: 36084316 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank Lille Torv 1 3700 Rønne DK Danmark
<b>Revisor</b>	Bornholms Landbrug Rønnevej 1 3720 Aakirkeby DK Danmark CVR-nr: 29441677 P-enhed: 1012218989

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at fungere som holdingselskab for Svaneke Grønt ApS

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -5.264,-, hvilket ikke anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 51.316,- og en egenkapital på kr. 41.266,-.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der forventes en stigende aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2017

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Produktionsomkostninger .....		0	
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre driftsomkostninger .....		-1.687	-5.264
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-1.687</b>	<b>-5.264</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-34	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-1.721</b>	<b>-5.264</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-1.721</b>	<b>-5.264</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Overført resultat .....		-1.721	-5.264
<b>I alt</b> .....		<b>-1.721</b>	<b>-5.264</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		27.500	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>27.500</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>27.500</b>	<b>50.000</b>
Andre tilgodehavender .....		422	1.316
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>422</b>	<b>1.316</b>
Likvide beholdninger .....		20.357	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>20.779</b>	<b>1.316</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>48.279</b>	<b>51.316</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-10.155	-8.734
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>39.845</b>	<b>41.266</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		8.434	10.050
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.434</b>	<b>10.050</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.434</b>	<b>10.050</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>48.279</b>	<b>51.316</b>

# Noter

## 1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

### 1. Andre omkostninger:

Revisorhonorar	1.687
----------------	-------

### 2. Andre tilgodehavender:

Moms tilgode hos SKAT	1.316
-----------------------	-------